
(†Ö�ú›êü ÜŒ¾Ö™ü»Ö´Ö¬μÖê)

×−ÖμÖ×´ÖŸÖ †×ŸÖ×¸üŒŸÖ ‹�æú�Ö
1 † 447360 17179 13706 4515 2257 6772 13706
2 ›ü 406593 18948 19531 4979 2491 7470 19531
3 ‡Ô 803721 36661 40927 9635 4817 14452 40927
4 �Ö 507382 23567 27768 6193 3097 9290 27768
5 ±ú 1117321 52194 74757 13718 6858 20576 74757

3282377 148549 176689 39040 19520 58560 176689

×−ÖμÖ×´ÖŸÖ †×ŸÖ×¸üŒŸÖ ‹�æú�Ö

1 † 447360 1717.9 1370.6 451.5 225.7 677.2 1370.6

2 ›ü 406593 1894.8 1953.1 497.9 249.1 747.0 1953.1

3 ‡Ô 803721 3666.1 4092.7 963.5 481.7 1445.2 4092.7

4 �Ö 507382 2356.7 2776.8 619.3 309.7 929.0 2776.8

5 ±ú 1117321 5219.4 7475.7 1371.8 685.8 2057.6 7475.7

‹� æú�Ö 3282377 14854.9 17668.9 3904.0 1952.0 5856.0 17668.9

†.�Îú. ´ÖÖ�Ö�Öß
ŸÖÖÓ¤æüôû �ÖÆæü

×¿Ö¬ÖÖ ¯Ö×¡Ö�úÖ¯Ö×¸ü´ÖÓ›üôû
(†Ö�ú›êü ´Öê.™ü−ÖÖŸÖ)

´ÖÓ•Öæ¸ü ×−ÖμÖŸÖ−Ö
ŸÖÖÓ¤æüôû �ÖÆæü

´ÖãÓ²Ö‡Ô-šüÖ�Öê ×¿Ö¬ÖÖ¾ÖÖ™ü¯Ö �Öê¡Ö
‹.¯Öß.‹»Ö. μÖÖê•Ö−Öê†ÓŸÖ�ÖÔŸÖ ´ÖÖÆêü •ÖÖ−Öê¾ÖÖ¸üß, 2013 �ú×¸üŸÖÖ ¯Ö×¸ü´ÖÓ›üôû×−ÖÆüÖμÖ ´ÖÓ•Öæ¸ü ×−ÖμÖŸÖ−Ö

†.�Îú. ¯Ö×¸ü´ÖÓ›üôû ×¿Ö¬ÖÖ ¯Ö×¡Ö�úÖ
´ÖÓ•Öæ¸ü ×−ÖμÖŸÖ−Ö

�ÖÆæü

´ÖãÓ²Ö‡Ô-šüÖ�Öê ×¿Ö¬ÖÖ¾ÖÖ™ü¯Ö �Öê¡Ö
‹.¯Öß.‹»Ö. μÖÖê•Ö−Öê†ÓŸÖ�ÖÔŸÖ ´ÖÖÆêü •ÖÖ−Öê¾ÖÖ¸üß, 2013 �ú×¸üŸÖÖ ¯Ö×¸ü´ÖÓ›üôû×−ÖÆüÖμÖ ´ÖÓ•Öæ¸ü ×−ÖμÖŸÖ−Ö

‹� ãú�Ö

´ÖÖ�Ö�Öß

ŸÖÖÓ¤æüôû �ÖÆæü
ŸÖÖÓ¤æüôû



(†Ö�ú›êü ÜŒ¾Ö™ü»Ö´Ö¬μÖê)
´ÖÖ�Ö�Öß

×−ÖμÖ×´ÖŸÖ †×ŸÖ×¸üŒŸÖ ‹� æú�Ö ×−ÖμÖ×´ÖŸÖ †×ŸÖ×¸üŒŸÖ ‹�æú�Ö ×−ÖμÖ×´ÖŸÖ †×ŸÖ×¸üŒŸÖ ‹� æú�Ö

1 † 447360 17179 4515 2257 6772 7850 2557 10407 12365 4814 17179
2 ›ü 406593 18948 4979 2491 7470 8660 2817.65 11478 13639 5308.7 18948
3 ‡Ô 803721 36661 9635 4817 14452 16760 5449 22209 26395 10266 36661
4 �Ö 507382 23567 6193 3097 9290 10770 3507 14277 16963 6604 23567
5 ±ú 1117321 52194 13718 6858 20576 23860 7758 31618 37578 14616 52194

3282377 148549 39040 19520 58560 67900 22089 89989 106940 41609 148549

(†Ö�ú›êü ´Öê.™ü−ÖÖŸÖ)
´ÖÖ�Ö�Öß

×−ÖμÖ×´ÖŸÖ †×ŸÖ×¸üŒŸÖ ‹� æú�Ö ×−ÖμÖ×´ÖŸÖ †×ŸÖ×¸üŒŸÖ ‹�æú�Ö ×−ÖμÖ×´ÖŸÖ †×ŸÖ×¸üŒŸÖ ‹� æú�Ö

1 † 447360 1717.9 451.5 225.7 677.2 785.0 255.7 1040.7 1236.5 481.4 1717.9

2 ›ü 406593 1894.8 497.9 249.1 747.0 866.0 281.8 1147.8 1363.9 530.9 1894.8

3 ‡Ô 803721 3666.1 963.5 481.7 1445.2 1676.0 544.9 2220.9 2639.5 1026.6 3666.1

4 �Ö 507382 2356.7 619.3 309.7 929.0 1077.0 350.7 1427.7 1696.3 660.4 2356.7

5 ±ú 1117321 5219.4 1371.8 685.8 2057.6 2386.0 775.8 3161.8 3757.8 1461.6 5219.4

‹� æú�Ö 3282377 14854.9 3904.0 1952.0 5856.0 6790.0 2208.9 8998.9 10694.0 4160.9 14854.9

¾ÖÖœüß¾Ö ´ÖÓ•Öæ¸ü ×−ÖμÖŸÖ−Ö ´ÖÖÆêü •ÖÖ−Öê¾ÖÖ¸üß, 2013 �ú×¸üŸÖÖ ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ 
Ó ×ŸÖÖÓ¤æüôû ŸÖÖÓ¤æüôû

26.12.2012 †−¾ÖμÖê ´ÖÓ•Öæ¸ü ×−ÖμÖŸÖ−Ö

´ÖãÓ²Ö‡Ô-šüÖ�Öê ×¿Ö¬ÖÖ¾ÖÖ™ü¯Ö �Öê¡Ö
‹.¯Öß.‹»Ö. μÖÖê•Ö−Öê†ÓŸÖ�ÖÔŸÖ ´ÖÖÆêü •ÖÖ−Öê¾ÖÖ¸üß, 2013 �ú×¸üŸÖÖ ¯Ö×¸ü´ÖÓ›üôû×−ÖÆüÖμÖ ´ÖÓ•Öæ¸ü ×−ÖμÖŸÖ−Ö

‹� ãú�Ö

ŸÖÖÓ¤æüôû
ŸÖÖÓ¤æüôû

¾ÖÖœüß¾Ö ´ÖÓ•Öæ¸ü ×−ÖμÖŸÖ−Ö ´ÖÖÆêü •ÖÖ−Öê¾ÖÖ¸üß, 2013 �ú×¸üŸÖÖ ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ 
Ó ×ŸÖÖÓ¤æüôû ŸÖÖÓ¤æüôû

´ÖãÓ²Ö‡Ô-šüÖ�Öê ×¿Ö¬ÖÖ¾ÖÖ™ü¯Ö �Öê¡Ö
‹.¯Öß.‹»Ö. μÖÖê•Ö−Öê†ÓŸÖ�ÖÔŸÖ ´ÖÖÆêü •ÖÖ−Öê¾ÖÖ¸üß, 2013 �ú×¸üŸÖÖ ¯Ö×¸ü´ÖÓ›üôû×−ÖÆüÖμÖ ´ÖÓ•Öæ¸ü ×−ÖμÖŸÖ−Ö

†.�Îú. ¯Ö×¸ü´ÖÓ›üôû ×¿Ö¬ÖÖ ¯Ö×¡Ö�úÖ

†.�Îú.
ŸÖÖÓ¤æüôû

×¿Ö¬ÖÖ ¯Ö×¡Ö�úÖ¯Ö×¸ü´ÖÓ›üôû 26.12.2012 †−¾ÖμÖê ´ÖÓ•Öæ¸ü ×−ÖμÖŸÖ−Ö

ŸÖÖÓ¤æüôû
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